
 

Relación de Entidades Financieras que suministran N RC´s como justificante de 
ingreso por lotes 

  

 Entidad  Correo Electrónico 

Banco de Andalucía  info@bancopopular.es  

Banco de Castilla  info@bancopopular.es  

Banco de Crédito Balear  info@bancopopular.es  

Banco de Galicia  info@bancopopular.es  

Banco de Vasconia  info@bancopopular.es  

Banco Popular Español  info@bancopopular.es  

Banco Santander  sace@gruposantander.com  

Banesto  empresas@banesto.es  

Bankinter  empresas@ebankinter.com  

Caixa Catalunya  sistemes.intercanvi@caixacatalunya.es  

Caixa de Girona  oficina24hores@caixagirona.es  

Caixa Galicia  caixagestion@caixagalicia.es  

Caixa Penedés  infotributs@caixapenedes.com  

Caixa Sabadell  organismes@caixasabadell.es  

Caixa Tarragona  oficina.electronica@caixatarragona.es  

Caja Círculo  scg@cajacirculo.es  

Caja de Ahorros de la Rioja  carnet@cajarioja.es  

Caja de Ahorros de Murcia  contactcenter@cajamurcia.com  

Caja de Ahorros del Mediterráneo  rss@red.cam.es  

Caja de Burgos  comercial@cajadeburgos.es  

Caja Duero  recaudaciones@cajaduero.es  

Caja España  gestor@cajaespana.es  

Caja Inmaculada  recaudacion@cai.es  

Caja Madrid  s.a.c.e.operaciones@cajamadrid.es  

Cajasol  admon@cajasol.es  

Fibanc  rigual@fibanc.es  

Grupo BBVA  recaudaciones@grupobbva.com  

Ibercaja  idirecto@ibercaja.es  

La Caixa  info@lacaixa.es  

Unicaja  correo@unicaja.es  

Caja Extremadura  servilip@cajaextremadura.es 

Caja Granada  unidad0475@caja-granada .es 

 


